EDITAL N° 005/2023 – CLASSIFICAÇÃO BOLSISTAS Espaço Maker

                Resultado classificatório das
entrevistas para bolsistas institucionais
referente ao Edital 01/2023 – ESPAÇO
MAKER.

A coordenadora do Projeto de Extensão “Espaço Maker: integração entre universidade
e comunidade” – UNIOESTE, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
classificatório dos bolsistas de graduação.

1. CLASSIFICAÇÃO – BOLSISTA DE GRADUAÇÃO

1º - Edinei de Oliveira

2º - Aline Cristina Paro

3º - Marco Antônio Damo

4º - Isabela Reffati Tiemechi

5º - Matheus Augusto Honório

2. CLASSIFICAÇÃO – BOLSISTA GRADUADO

1º - Cláudia de Faria Pauli

2º - Luana Gabriele Lima de Oliveira

3º - Mariana Thais Garcia

4º - Ana Paula Klein

3. Das contratações

3.1  - Contratação, por ordem de classificação, de 02 (dois) bolsistas graduados
conforme previsto no Edital 01/2023.

3.2 – Contratação, por ordem de classificação, de 04 bolsistas graduandos
conforme Edital 01/2023.

4. DISPOSIÇÕES GERAIS CONFORME EDITAL 01/2023

DAS BOLSAS

4.1 Duas (02) bolsa no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), com duração de

12 meses (para recém-formado).

4.2 Quatro (04) bolsas no valor de R$ 931,00 (novecentos e trinta e um reais), com duração

de 12 meses (para aluno de graduação).

DA VIGÊNCIA DA BOLSA

4.1 A bolsa terá duração de 12 meses a partir da contratação, com data de início em

01/08/2023.

4.2 A contratação está vinculada ao Termo de Cooperação Técnica e a liberação dos

recursos financeiros pela SETI/UGF/USF.

Os casos não previstos neste Edital serão analisados e julgados pela equipe responsável

pela execução do projeto.

Divulgue-se.

Cascavel, 26 de julho de 2023.

Elenita Conegero Pastor Manchope

Coordenadora do Projeto